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Profetens sista ord
Den sista predikan av Allahs Sändebud
Denna predikan hölls på den nionde dagen av Dhul‑Hijjah år 10 H i
Oranah‑dalen vid berget Arafat.

Inledning till predikan
”O människor, låna mig ett uppmärksamt öra, för jag vet inte om jag, efter
detta år, någonsin kommer att vara bland er igen. Lyssna därför noggrant
på vad jag säger till er och för vidare dessa ord till dem som inte kunde
vara närvarande här idag.

Heligheten av liv, egendom och förtroenden
O människor, så som ni betraktar denna månad, denna dag och denna
stad som heliga, så betrakta varje muslims liv och egendom som en helig
förtroendegåva. Återlämna de varor som anförtrotts er till deras
rättmätiga ägare. Skada ingen så att ingen ska skada er. Minns att ni
sannerligen kommer att möta er Herre, och att Han sannerligen kommer
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att räkna era handlingar. Allah har förbjudit er att ta ocker (ränta), därför
ska alla räntefordringar hädanefter avskrivas …

Varning för Satan
Akta er för Satan, för er religions säkerhet. Han har förlorat allt hopp om
att någonsin kunna leda er vilse i stora saker, så akta er för att följa
honom i små saker.

Rättigheter och ansvar mellan makar
O människor, det är sant att ni har vissa rättigheter gentemot era kvinnor,
men de har också rättigheter över er. Om de uppfyller era rättigheter, så
tillkommer dem rätten att bli försörjda och klädda med vänlighet.
Behandla era kvinnor väl och var goda mot dem, för de är era partners och
hängivna hjälpare. Och det är er rätt att de inte umgås med någon som ni
inte godkänner, samt att de aldrig begår äktenskapsbrott.

Grundpelarna i islam
O människor, lyssna uppriktigt till mig: dyrka Allah, be era fem dagliga
böner (salah), fasta under månaden Ramadan och ge av er rikedom i
zakat. Utför hajj om ni har möjlighet. Ni vet att varje muslim är en broder
till en annan muslim. Ni är alla lika. Ingen har överlägsenhet över någon
annan förutom genom gudsfruktan och goda handlingar.

Ansvar inför Allah
Minns, en dag kommer ni att stå inför Allah och svara för era handlingar.
Så var på er vakt, avvik inte från rättfärdighetens väg efter att jag är
borta.

Slutlig varning och vägledning
O människor, ingen profet eller sändebud kommer efter mig och ingen ny
religion kommer att födas. Tänk därför noggrant, o människor, och förstå
mina ord som jag förmedlar till er. Jag lämnar efter mig två ting: Koranen
och mitt exempel, Sunnah, och om ni följer dessa kommer ni aldrig att gå
vilse.
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Uppmaning att sprida budskapet
Alla som hör mig ska föra vidare mina ord till andra, och de till andra igen;
och må de sista förstå mina ord bättre än de som hör mig direkt. Var mitt
vittne, o Allah, att jag har förmedlat Ditt budskap till Ditt folk.”

10 Senaste inlägg:

Bilal testar
Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah
Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1576) Bönen (16) Bönetider (93)
Familj (3) Koranen (857) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1510)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram
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